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占地面积（㎡） 建筑面积（㎡）
计容建筑面积

层数 高度（H）耐火等级 结构类型 建设分期 备注

主要经济技术指标

规划用地面积

容积率

建筑密度

建筑基底面积

计容总建筑面积

项目名称 单位

总建筑面积

办公及生活配套用地面积

办公及生活配套用地比例

㎡

㎡

㎡

㎡

%

-

%

个

㎡

不计容总建筑面积 ㎡

行政办公和生活服务设施

%建筑面积占项目总计容建  
筑面积比例   

%绿地率

停车位

㎡

36

绿地面积

3378.69

调整前

87012.00

98196.72

109817.86

38619.57

1.262

44.38

3.88

9.75

0

6.15

5351.25

图例

H=11.00m

规划总平面调整图 1:500

36

5527.54

调整后

87012.00

104315.33 

110889.14 

39111.98 

1.27

44.95

6.35

9.24

 460.80

5.58

4857.47

（㎡）
火灾危险性
等级

修改内容修改日期

修 改 记 录

序  号

自
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工
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通
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结
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建
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电
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给
 排

 水
暖

  
通

备  注  栏

广东诚实建设工程设计有限公司

2024-073 规 划

2024.06

1:500

广药采芝林（梅州）药业有限公司

温伟达

蓝小明

梁曙光

郭思东

报 建日    期

比    例

设计阶段

图   号

项目编号 专   业

建设单位

设    计

制    图

审    核

校    对

审    定

盖 章 栏:

说明

001

项目负责

工程名称

图纸内容
规划总平面图（局部调整）

未盖本公司出图专用章无效

广药采芝林梅州中药产业化

生产服务基地项目

备注

广药采芝林（梅州）药业有限公司规划总平面调整方案批前公示
根据建设单位申请，广药采芝林（梅州）药业有限公司规划总平面调整方案正报梅州高新区规环局审查，根据有关规定予以批前公示。
具体规划方案批前公示图详见附件，该图仅为示意图，以最后审批为准。如对本规划方案有异议，可反馈意见。
公示时间：2024年11月4日至2024年11月13日(公示期10天)。
公示地点：项目用地现场、网站公示

经办科室：梅州高新区规环局

联系地址：梅州高新区办公大楼206室
联系方式：0753-2486056

邮箱：mzgxqgjb@126.com
2024.11.4


